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Data e aplikimit __ / __ /2024 

Une i/e neshkruari/a ------
(Erner) (At!si) (Mbicmcr) 

i datl!lindjes __ / __ / ___ deklaroj se punimet e mia per fitimin e gradl!s shkencore 

dhe titullit akademik nuk pl!rmbajnl! plagjiature. 

Emer / Mbiemer 

Firme 
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